
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

17 сесії міської ради 

 
 

   17 лютого 2017  року        Старокостянтинів         № 17     

 

Про припинення Центру соціальних служб 

для сім'ї, дітей та молоді виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради 

 

  

З метою оптимізації системи надання соціальних послуг, впорядкування процесу 

управління системою організації надання соціальних послуг та усунення дублювання 

повноважень між управлінням соціального захисту населення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради і центром соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради, керуючись ст.ст. 104, 110 

Цивільного кодексу України та ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Припинити шляхом ліквідації діяльність Центру соціальних служб для сім'ї, 

дітей та молоді виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 

(ідентифікаційний код - 26381318). 

2. Призначити комісію з припинення у складі: 

голова комісії - Камінська Валентина Казимирівна (рнокпп-2519902260); 

члени комісії:  

- Чепелюк Наталія Анатоліївна (рнокпп-2653620683); 

- Чепурна Тетяна Петрівна (рнокпп-2319303069); 

- Ващук Валентина Вікторівна (рнокпп-3100102881); 

- Козлов Олександр Анатолійович (рнокпп-3209507031). 

3. Визначити місцезнаходження комісії з припинення за адресою: 31100, 

Хмельницька область, м. Старокостянтинів, вул. Острозького, 41. 

4. Встановити, що заявлення вимог кредиторів становить два місяці з дати 

оприлюднення повідомлення про припинення юридичної особи. 

5. Визначити, що заявлення вимог кредиторів проводиться у порядку, визначеному 

Цивільним кодексом України та іншими нормативно-правовими актами. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань освіти, молодіжної політики, культури, фізичної культури і спорту, охорони 

здоров'я та соціального захисту населення (голова комісії – Шумова Р.П.). 

  

 

 

Міський голова                                                                              М. Мельничук 


